LĐLĐ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      CĐ TRƯỜNG ĐH DUY TÂN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 21/TB-CĐ                                                Đà Nẵng, ngày 09 tháng 5 năm 2020
THÔNG BÁO

(V/v lập danh sách nhận quà Tết Thiếu nhi 1/6/2020)
 Kính gửi:

-  Các Công đoàn bộ phận/ Tổ Công đoàn;

-  Các đơn vị thuộc Trường.
Thực hiện chương trình hoạt động công đoàn năm học 2019-2020, Ban Chấp hành Công đoàn Trường sẽ phát quà Tết Thiếu nhi (1/6/2020) cho con cán bộ, giảng viên, nhân viên cơ hữu của Trường sinh từ năm 2005 đến nay. Đề nghị các Công đoàn bộ phận/Tổ công đoàn trực thuộc tiến hành Lập danh sách nhận quà (theo mẫu đính kèm). Trong trường hợp cháu có cả bố và mẹ cùng một trường thì chỉ kê khai bên đơn vị của mẹ và ghi vào cột “Ghi chú, đơn vị và tên Cha”. Để tiện theo dõi, Văn phòng Công đoàn gửi kèm danh sách các cháu đợt 1/6 năm 2019 để các CĐBP và tổ CĐ rà soát lại cho chính xác DS các cháu của đơn vị mình tránh tình trạng sót tên hoặc nhận 2 lần. Đề nghị các CĐBP lập danh sách năm 2020 bổ sung thêm tên các cháu mới sinh hoặc con của cán bộ mới chuyển đến chưa có tên trong DS năm 2019, đồng thời lọc bỏ tên ra khỏi danh sách những cháu có bố hoặc mẹ đã chuyển đi nơi khác. Đề nghị các CĐBP cập nhật danh sách này trước ngày 15/5/2020 và gửi về văn phòng công đoàn để kịp tổng hợp danh sách phát quà trước 1/6/2019.
 Danh sách này gửi qua địa chỉ Email: tranthikimdung.niit@gmail.com  và 01 bản giấy có ký tên xác nhận của Chủ tịch CĐBP/Tổ CĐ. Mọi sự chậm trễ và thiếu chính xác gây thiệt thòi cho đơn vị, Văn phòng Công đoàn không chịu trách nhiệm.
Điện thoại liên hệ: Văn phòng công đoàn số nội bộ: 107
Đề nghị các CĐBP/Tổ Công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm túc và đúng thời gian quy định.
Trân trọng!                                                TM BAN THƯỜNG VỤ

                                                                                           CHỦ TỊCH

     (Đã ký)
	      Nơi nhận
- Như trên;

- Lưu VP.

	 ThS. Nguyễn Thành Dương